
Kreisverbandsmeisterschaften
„ MOOR „ 2024

Sportliche Leitung : Herbert Fedderwitz
Gesamtleitung : Kreisschützenverband Moor

Kleinkaliber 100m Auflage Mannschaftswertung

Kleinkaliber 100m Auflage Einzelwertung

Kleinkaliber 100m Zielfernrohr Einzelwertung

Kleinkaliber 100m Auflage Mannschaftswertung

Kleinkaliber 100m Freihand Einzelwertung

Kleinkaliber 50m Auflage Einzelwertung

Kleinkaliber 50m Auflage Mannschaftswertung

Kleinkaliber 50m Zielfernrohr Einzelwertung

Kleinkaliber 50m Auflage Mannschaftswertung

Kleinkaliber 50m Freihand Einzelwertung

Heftzusammenstellung Willi Schädler

LG Freihand Einzelwertung

LG Freihand Mannschaftswertung

LG Mixed Team - Erwachsene

LuPi Freihand Einzelwertung

LuPi Freihand Mannschaftswertung

LuPi Auflage Einzelwertung

LuPi Mehrkampf

LG Auflage Einzelwertung

LG Auflage Mannschaftswertung

KK 3x20 und KK 3x40

KK liegend Einzel- und Mannschaftswertung

Pistole 25m Einzelwertung

Pistole 25m Mannschaftswertung

Kreis-Königsschießen



Kreisverbandsmeisterscha�en Moor 2024
in Worpswede

Ergebnisliste Mannscha� 1.36.70
KK 100m
Auflage Senioren 1
Stand:
01.10.2023

Gesamt

1 SV Hambergen 1 927,8 Ringe

Gerdes Gabriele 313,9
Gerdes Rainer 313,4
Wendelken Ursel 300,5

2 SV Axstedt 1 915,3 Ringe

Lüllmann Frauke 308,6
Fuhrken Gerhard 307,2
Lüllmann Thomas 299,5

3 SV Hambergen 2 867,1 Ringe

Sombetzki-Kremk Horst 301,9
Sombetzki Andrea 285,4
Naujoks Mirelle 279,8



Kreisverbandsmeisterscha�en Moor 2024
in Worpswede

Ergebnisliste Mannscha� 1.36.74
KK 100m
Auflage Senioren 3
Stand:
01.10.2023

Gesamt

1 SGS Teufelsmoor 936,8 Ringe

Hölling Berthold 312,9
Tienken Edith 312,4
Schade Marita 311,5

2 SV Hambergen 892,2 Ringe

Bojack Bernd 307,1
Bojack Karin 295,7
Puckhaber Martin 289,4



Kreisverbandsmeisterscha�en Moor 2024
in Worpswede

Ergebnisliste
Einzel 1.36.69
KK 100m Auflage Seniorinnen 0
Stand: 01.10.2023

BM E BM M 1. S 2. S 3. S Gesamt
1 Ehlers Nadine SV Hambergen 1909 Nein Nein 102,0 100,7 103,0 305,7



Kreisverbandsmeisterscha�en Moor 2024
in Worpswede

Ergebnisliste Einzel 1.36.70
KK 100m Auflage Senioren 1
Stand: 01.10.2023

BM E BM M 1. S 2. S 3. S Gesamt
1 Bö�ner Hans-Jürgen SGem Torfteufel Teufelsmoor Ja Nein 101,9 104,2 103,1 309,2
2 Fuhrken Gerhard SV Axstedt 1952 Ja Ja 102,2 103,9 101,1 307,2
3 Brünjes Carsten SGem Tor�eufel Teufelsmoor Ja Nein 101,1 102,5 101,1 304,7
4 Sombetzki-Kremk Horst SV Hambergen 1909 Ja Ja 99,5 100,2 102,2 301,9
5 Naujoks Jens SV Hambergen 1909 Ja Nein 90,1 95,9 91,9 277,9



Kreisverbandsmeisterscha�en Moor 2024
in Worpswede

Ergebnisliste
Einzel 1.36.71
KK 100m Auflage Seniorinnen 1
Stand: 01.10.2023

BM E BM M 1. S 2. S 3. S Gesamt
1 Lüllmann Frauke SV Axstedt 1952 Ja Ja 103,1 102,0 103,5 308,6
2 Sombetzki Andrea SV Hambergen 1909 Ja Ja 97,8 93,4 94,2 285,4
3 Naujoks Mirelle SV Hambergen 1909 Ja Ja 91,6 92,8 95,4 279,8



Kreisverbandsmeisterscha�en Moor 2024
in Worpswede

Ergebnisliste
Einzel 1.36.72
KK 100m Auflage Senioren 2
Stand: 01.10.2023

BM E BM M 1. S 2. S 3. S Gesamt
1 Gerdes Rainer SV Hambergen 1909 Ja Ja 104,7 104,9 103,8 313,4
2 Jacobs Hartwig SV Axstedt 1952 Ja Ja 101,5 101,3 103,0 305,8
3 Lüllmann Thomas SV Axstedt 1952 Ja Ja 100,0 101,1 98,4 299,5
4 Fedderwitz Herbert SV Vollersode Nein Nein 100,4 97,1 97,1 294,6



Kreisverbandsmeisterscha�en Moor 2024
in Worpswede

Ergebnisliste
Einzel 1.36.73
KK 100m Auflage Seniorinnen 2
Stand: 01.10.2023

BM E BM M 1. S 2. S 3. S Gesamt
1 Gerdes Gabriele SV Hambergen 1909 Ja Ja 104,6 105,4 103,9 313,9
2 Wendelken Ursel SV Hambergen 1909 Ja Ja 100,8 99,8 99,9 300,5



Kreisverbandsmeisterscha�en Moor 2024
in Worpswede

Ergebnisliste
Einzel 1.36.74
KK 100m Auflage Senioren 3
Stand: 01.10.2023

BM E BM M 1. S 2. S 3. S Gesamt
1 Herrmann Alfred Thomas SGem Tor�eufel Teufelsmoor Ja Nein 103,3 104,5 102,1 309,9
2 Bojack Bernd SV Hambergen 1909 Ja Ja 101,8 103,7 101,6 307,1
3 Neske Carsten Wallhöfener SV 1913 Ja Nein 100,3 102,9 96,2 299,4
4 Puckhaber Martin SV Hambergen 1909 Ja Ja 94,4 99,5 95,5 289,4



Kreisverbandsmeisterscha�en Moor 2024
in Worpswede

Ergebnisliste
Einzel 1.36.75
KK 100m Auflage Seniorinnen 3
Stand: 01.10.2023

BM E BM M 1. S 2. S 3. S Gesamt
1 Tienken Edith SGem Tor�eufel Teufelsmoor Ja Ja 104,0 105,1 103,3 312,4
2 Schade Marita SGem Tor�eufel Teufelsmoor Ja Ja 102,6 103,5 105,4 311,5
3 Neske Inge Wallhöfener SV 1913 Ja Nein 101,3 101,8 104,2 307,3
4 Eckardt Elisabeth SGem Tor�eufel Teufelsmoor Ja Nein 102,6 100,5 101,8 304,9
5 Bojack Karin SV Hambergen 1909 Ja Ja 96,4 99,4 99,9 295,7
6 Meyerhoff Helga SV Hambergen 1909 Ja Nein 96,6 97,4 96,7 290,7



Kreisverbandsmeisterscha�en Moor 2024
in Worpswede

Ergebnisliste Einzel 1.36.76
KK 100m Auflage Senioren 4
Stand: 01.10.2023

BM E BM M 1. S 2. S 3. S Gesamt
1 Hölling Berthold SGem Tor�eufel Teufelsmoor Ja Ja 105,0 103,8 104,1 312,9



Kreisverbandsmeisterscha�en Moor 2024
in Worpswede

Ergebnisliste
Einzel 1.44.70
KK - Gewehr Auflage ZF 100m Senioren 1
Stand: 01.10.2023

BM E BM M 1. S 2. S 3. S Gesamt
1 Fuhrken Gerhard SV Axstedt 1952 Ja Ja 100,7 100,8 101,7 303,2



Kreisverbandsmeisterscha�en Moor 2024
in Worpswede

Ergebnisliste
Einzel 1.44.72
KK - Gewehr Auflage ZF 100m Senioren 2
Stand: 01.10.2023

BM E BM M 1. S 2. S 3. S Gesamt
1 Gerdes Rainer SV Hambergen 1909 Ja Ja 103,6 103,6 104,8 312,0
2 Jacobs Hartwig SV Axstedt 1952 Ja Ja 102,1 99,2 103 304,3
3 Lüllmann Thomas SV Axstedt 1952 Ja Ja 97,7 100,7 93,8 292,2



Kreisverbandsmeisterscha�en Moor 2024
in Worpswede

Ergebnisliste
Einzel 1.44.73
KK - Gewehr Auflage ZF 100m Seniorinnen 2
Stand: 01.10.2023

BM E BM M 1. S 2. S 3. S Gesamt
1 Gerdes Gabriele SV Hambergen 1909 Ja Ja 102,8 104,1 103,1 310,0
2 Wendelken Ursel SV Hambergen 1909 Ja Ja 101,8 99,9 103,0 304,7



Kreisverbandsmeisterscha�en Moor 2024
in Worpswede

Ergebnisliste
Einzel 1.44.74
KK - Gewehr Auflage ZF 100m Senioren 3
Stand: 01.10.2023

BM E BM M 1. S 2. S 3. S Gesamt
1 Herrmann Alfred Thomas SGem Tor�eufel Teufelsmoor Ja Nein 104,2 104,3 104,3 312,8



Kreisverbandsmeisterscha�en Moor 2024
in Worpswede

Ergebnisliste
Einzel 1.44.75
KK - Gewehr Auflage ZF 100m Seniorinnen 3
Stand: 01.10.2023

BM E BM M 1. S 2. S 3. S Gesamt
1 Schade Marita SGem Tor�eufel Teufelsmoor Ja Ja 104,9 105 102,3 312,2
2 Tienken Edith SGem Tor�eufel Teufelsmoor Ja Ja 103,2 103,6 104,8 311,6



Kreisverbandsmeisterscha�en Moor 2024
in Worpswede

Ergebnisliste
Einzel 1.44.76
KK - Gewehr Auflage ZF 100m Senioren 4
Stand: 01.10.2023

BM E BM M 1. S 2. S 3. S Gesamt
1 Hölling Berthold SGem Tor�eufel Teufelsmoor Ja Ja 102,9 102,6 103,9 309,4



Kreisverbandsmeisterscha�en Moor 2024
in Worpswede

Ergebnisliste Mannscha� 1.44.70
KK - Gewehr Auflage ZF 100m Senioren 1
Stand:
01.10.2023

Gesamt

1 SV Hambergen 926,7 Ringe

Gerdes Rainer 312,0
Gerdes Gabriele 310,0
Wendelken Ursel 304,7

2 SV Axstedt 899,7 Ringe

Jacobs Hartwig 304,3
Fuhrken Gerhard 303,2
Lüllmann Thomas 292,2



Kreisverbandsmeisterscha�en Moor 2024
in Worpswede

Ergebnisliste Mannscha� 1.44.74
KK - Gewehr Auflage ZF 100m Senioren 3
Stand:
01.10.2023

Gesamt

1 SGS Teufelsmoor 933,2 Ringe

Schade Marita 312,2
Tienken Edith 311,6
Hölling Berthold 309,4



Kreisverbandsmeisterscha�en Moor 2024
in Worpswede

Ergebnisliste
Einzel 1.35.14
KK - 100m Herren III
Stand: 01.10.2023

BM E BM M 1. S 2. S 3. S Gesamt
1 Bö�ner Hans-Jürgen SGem Torfteufel Teufelsmoor Ja Nein 97 91 96 284
2 Leistner Andreas SV Vollersode Ja Nein 86 89 86 261
3 Freitag Frank SV Hambergen 1909 Ja Nein 87 91 83 261



Kreisverbandsmeisterscha�en Moor 2024
in Hambergen

Ergebnisliste Einzel 1.41.10
KK Gewehr Auflage Herren
Stand: 30.10.2023

BM E BM M 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 Jacobs Timo SV Axstedt 1952 Nein Nein 100,8 100,1 101,2 302,1

2 Puckhaber Thimon SV Hambergen 1909 Nein Nein 94,7 97,0 97,8 289,5

3 Lühr Carsten SGem Tor�eufel Teufelsmoor Nein Nein 93,4 97,9 97,6 288,9

4 Müller Steffen SV Oldendorf 1919 Nein Nein 93,8 98,0 96,7 288,5

5 Zittlau Mark SV Oldendorf 1919 Nein Nein 99,3 92,0 95,7 287,0

6 Hofmeister Kai SV Hambergen 1909 Nein Nein 95,2 97,6 93,4 286,2

7 Raedecke Rene SV Axstedt 1952 Nein Nein 93,2 97,1 94,9 285,2

8 Renken Steffen SV Axstedt 1952 Nein Nein 91,4 91,1 91,6 274,1

9 Riemer Jona SV Hambergen 1909 Nein Nein 91,3 86,0 90,6 267,9



Kreisverbandsmeisterscha�en Moor 2024
in Hambergen

Ergebnisliste Einzel 1.41.11
KK Gewehr Auflage Damen
Stand: 30.10.2023

BM E BM M 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 Puckhaber Sandra SV Hambergen 1909 Nein Nein 96,3 95,4 97,2 288,9

2 Löffler Annika Elena SV Hambergen 1909 Nein Nein 88,3 90,4 93,1 271,8



Kreisverbandsmeisterscha�en Moor 2024
in Hambergen

Ergebnisliste Einzel 1.41.68
KK Gewehr Auflage Senioren 0
Stand: 30.10.2023

BM E BM M 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 Becker Karsten SV Bornreihe 1919 Nein Nein 87,8 87,5 94,2 269,5



Kreisverbandsmeisterscha�en Moor 2024
in Hambergen

Ergebnisliste Einzel 1.41.69
KK Gewehr Auflage Seniorinnen 0
Stand: 30.10.2023

BM E BM M 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 Ehlers Nadine SV Hambergen 1909 Ja Nein 94,9 98,4 99,4 292,7

2 Semken Annika SV Bornreihe 1919 Nein Nein 96,3 98,5 97,3 292,1

3 Kück Dörthe SV Vollersode Nein Nein 98,9 92,8 96,0 287,7



Kreisverbandsmeisterscha�en Moor 2024
in Hambergen

Ergebnisliste Einzel 1.41.70
KK Gewehr Auflage Senioren 1
Stand: 30.10.2023

BM E BM M 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 Sombetzki-Kremk Horst SV Hambergen 1909 Ja Ja 99,9 96,2 103,2 299,3

2 Brünjes Carsten SGem Tor�eufel Teufelsmoor Ja Nein 99,2 98,0 100,2 297,4

3 Böttner Hans-Jürgen SGem Tor�eufel Teufelsmoor Ja Nein 98,7 94,7 99,2 292,6

4 Fuhrken Gerhard SV Axstedt 1952 Ja Ja 98,1 99,8 93,9 291,8

5 Kück Thorsten SV Bornreihe 1919 Nein Nein 82,0 81,9 80,9 244,8

6 Fendler Peer SV Bornreihe 1919 Nein Nein 77,0 59,6 64,4 201,0



Kreisverbandsmeisterscha�en Moor 2024
in Hambergen

Ergebnisliste Einzel 1.41.71
KK Gewehr Auflage Seniorinnen 1
Stand: 30.10.2023

BM E BM M 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 Lüllmann Frauke SV Axstedt 1952 Ja Ja 97,0 98,4 92,1 287,5

2 Zittlau Andrea SV Oldendorf 1919 Ja Nein 92,5 93,1 91,9 277,5

3 Sombetzki Andrea SV Hambergen 1909 Ja Ja 97,1 94,3 85,1 276,5

4 Naujoks Mirelle SV Hambergen 1909 Ja Ja 91,3 86,7 87,2 265,2

5 Sperl Tanja SV Axstedt 1952 Ja Nein 0,0 0,0 0,0 0,00



Kreisverbandsmeisterscha�en Moor 2024
in Hambergen

Ergebnisliste Einzel 1.41.72
KK Gewehr Auflage Senioren 2
Stand: 30.10.2023

BM E BM M 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 Gerdes Rainer SV Hambergen 1909 Ja Ja 103,2 99,7 101,3 304,2

2 Fedderwitz Herbert SV Vollersode Nein Nein 97,5 97,2 97,7 292,4

3 Lüllmann Thomas SV Axstedt 1952 Ja Ja 96,6 95,0 100,6 292,2

4 Puckhaber Heino SV Axstedt 1952 Ja Ja 98,3 94,8 96,9 290,0

5 Jacobs Hartwig SV Axstedt 1952 Ja Ja 91,7 99,2 98,7 289,6



Kreisverbandsmeisterscha�en Moor 2024
in Hambergen

Ergebnisliste Einzel 1.41.73
KK Gewehr Auflage Seniorinnen 2
Stand: 30.10.2023

BM E BM M 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 Wendelken Ursel SV Hambergen 1909 Ja Ja 102,8 99,8 98,4 301,0

2 Gerdes Gabriele SV Hambergen 1909 Ja Ja 98,9 95,0 101,7 295,6

3 Hölling Susanne SV Axstedt 1952 Ja Ja 98,7 95,6 99,8 294,1



Kreisverbandsmeisterscha�en Moor 2024
in Hambergen

Ergebnisliste Einzel 1.41.74
KK Gewehr Auflage Senioren 3
Stand: 30.10.2023

BM E BM M 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 Herrmann Alfred Thomas SGem Tor�eufel Teufelsmoor Ja Ja 99,6 98,2 100,2 298,0

2 Mollenhauer Werner Wallhöfener SV 1913 Ja Ja 97,0 91,7 92,1 280,8

3 Neske Carsten Wallhöfener SV 1913 Ja Ja 89,4 91,4 92,8 273,6

4 Bojack Bernd SV Hambergen 1909 Ja Ja 88,2 94,7 89,9 272,8

5 Puckhaber Mar�n SV Hambergen 1909 Ja Ja 88,7 82,6 79,7 251,0

6 Löffler Jörg SV Hambergen 1909 Nein Nein 85,7 74,8 85,7 246,2

7 Kück Hartmut SGem Tor�eufel Teufelsmoor Ja Ja 0,0 0,0 0,0 0,0



Kreisverbandsmeisterscha�en Moor 2024
in Hambergen

Ergebnisliste Einzel 1.41.75
KK Gewehr Auflage Seniorinnen 3
Stand: 30.10.2023

BM E BM M 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 Schade Marita SGem Tor�eufel Teufelsmoor Ja Ja 101,0 97,8 99,1 297,9

2 Tienken Edith SGem Tor�eufel Teufelsmoor Ja Ja 93,0 100,6 95,1 288,7

3 Eckardt Elisabeth SGem Tor�eufel Teufelsmoor Ja Ja 95,0 95,0 94,8 284,8

4 Neske Inge Wallhöfener SV 1913 Ja Ja 94,0 93,6 95,6 283,2

5 Bojack Karin SV Hambergen 1909 Ja Ja 93,5 89,8 94,1 277,4

6 Semken Waltraud SV Bornreihe 1919 Nein Nein 88,3 87,9 88,6 264,8



Kreisverbandsmeisterscha�en Moor 2024
in Hambergen

Ergebnisliste Einzel 1.41.76
KK Gewehr Auflage Senioren 4
Stand: 30.10.2023

BM E BM M 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 Hölling Berthold SGem Tor�eufel Teufelsmoor Ja Ja 100,6 100,5 100,0 301,1



Kreisverbandsmeisterscha�en Moor 2024
in Hambergen

Ergebnisliste Einzel 1.41.79
KK Gewehr Auflage Seniorinnen 5
Stand: 30.10.2023

BM E BM M 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 Lütjen Anita Wallhöfener SV 1913 Nein Nein 79,7 87,5 84,9 252,1



Kreisverbandsmeisterscha�en Moor 2024
in Hambergen

Ergebnisliste Mannscha� 1.41.10
KK Gewehr Auflage Erwachsene
Stand: 30.10.2023

Gesamt

1 SV Axstedt 861,4 Ringe
Renken Steffen 274,1
Jacobs Timo 302,1
Raedecke Rene 285,2

2 SV Hambergen 825,9 Ringe
Riemer Jona 267,9
Löffler Annika Elena 271,8
Hofmeister Kai 286,2



Kreisverbandsmeisterscha�en Moor 2024
in Hambergen

Ergebnisliste Mannscha� 1.41.70
KK Gewehr Auflage Senioren 1
Stand: 30.10.2023

Gesamt

1 SV Hambergen 900,8 Ringe
Wendelken Ursel 301,0
Gerdes Rainer 304,2
Gerdes Gabriele 295,6

2 SV Axstedt 2 876,3 Ringe
Hölling Susanne 294,1
Lüllmann Thomas 292,2
Puckhaber Heino 290,0

3 SV Axstedt 868,9 Ringe
Fuhrken Gerhard 291,8
Jacobs Hartwig 289,6
Lüllmann Frauke 287,5

4 SV Hambergen 2 841,0 Ringe
Sombetzki-Kremk Horst 299,3
Sombetzki Andrea 276,5
Naujoks Mirelle 265,2



Kreisverbandsmeisterscha�en Moor 2024
in Hambergen

Ergebnisliste Mannscha� 1.41.74
KK Gewehr Auflage Senioren 3
Stand: 30.10.2023

Gesamt

1 SGS Teufelsmoor 1 887,8 Ringe
Hölling Berthold 301,1
Herrmann Alfred Thomas 298,0
Tienken Edith 288,7

2 Wallhöfener SV 837,6 Ringe
Neske Carsten 273,6
Neske Inge 283,2
Mollenhauer Werner 280,8

3 SV Hambergen 801,2 Ringe
Puckhaber Mar�n 251,0
Bojack Karin 277,4
Bojack Bernd 272,8

4 SGS Teufelsmoor 2 582,7 Ringe
Kück Hartmut 0,0
Eckardt Elisabeth 284,8
Schade Marita 297,9



Kreisverbandsmeisterscha�en Moor 2024
in Hambergen

Ergebnisliste Einzel 1.43.70
KK - Gewehr Auflage ZF 50m Senioren 1
Stand: 30.10.2023

BM E BM M 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 Fuhrken Gerhard SV Axstedt 1952 Ja Ja 96,8 99,5 98,1 294,4

2 Brünjes Carsten SGem Tor�eufel Teufelsmoor Ja Nein 95,1 97,6 98,1 290,8

3 Sombetzki-Kremk Horst SV Hambergen 1909 Ja Nein 71,6 89,8 99,1 260,5



Kreisverbandsmeisterscha�en Moor 2024
in Hambergen

Ergebnisliste Einzel 1.43.72
KK - Gewehr Auflage ZF 50m Senioren 2
Stand: 30.10.2023

BM E BM M 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 Gerdes Rainer SV Hambergen 1909 Ja Ja 97,1 99,5 101,4 298,0

2 Jacobs Hartwig SV Axstedt 1952 Ja Ja 95,7 95,6 98,0 289,3

3 Lüllmann Thomas SV Axstedt 1952 Ja Ja 98,0 93,6 92,7 284,3

4 Puckhaber Heino SV Axstedt 1952 Ja Ja 94,2 95,7 94,3 284,2



Kreisverbandsmeisterscha�en Moor 2024
in Hambergen

Ergebnisliste Einzel 1.43.73
KK - Gewehr Auflage ZF 50m Seniorinnen 2
Stand: 30.10.2023

BM E BM M 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 Gerdes Gabriele SV Hambergen 1909 Ja Ja 99,5 98,8 101,7 300,0

2 Wendelken Ursel SV Hambergen 1909 Ja Ja 91,8 93,1 96,7 281,6



Kreisverbandsmeisterscha�en Moor 2024
in Hambergen

Ergebnisliste Einzel 1.43.74
KK - Gewehr Auflage ZF 50m Senioren 3
Stand: 30.10.2023

BM E BM M 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 Herrmann Alfred Thomas SGem Tor�eufel Teufelsmoor Ja Ja 97,6 97,0 98,6 293,2



Kreisverbandsmeisterscha�en Moor 2024
in Hambergen

Ergebnisliste Einzel 1.43.75
KK - Gewehr Auflage ZF 50m Seniorinnen 3
Stand: 30.10.2023

BM E BM M 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 Schade Marita SGem Tor�eufel Teufelsmoor Ja Ja 99,0 96,2 101,0 296,2

2 Tienken Edith SGem Tor�eufel Teufelsmoor Ja Ja 93,3 100,3 100,0 293,6



Kreisverbandsmeisterscha�en Moor 2024
in Hambergen

Ergebnisliste Einzel 1.43.76
KK - Gewehr Auflage ZF 50m Senioren 4
Stand: 30.10.2023

BM E BM M 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 Hölling Berthold SGem Tor�eufel Teufelsmoor Ja Nein 94,3 100,1 98,9 293,3



Kreisverbandsmeisterscha�en Moor 2024
in Hambergen

Ergebnisliste Mannscha� 1.43.70
KK - Gewehr Auflage ZF 50m Senioren 1
Stand: 30.10.2023

Gesamt

1 SV Hambergen 879,6 Ringe

Wendelken Ursel 281,6
Gerdes Rainer 298,0
Gerdes Gabriele 300,0

2 SV Axstedt 867,9 Ringe

Puckhaber Heino 284,2
Jacobs Hartwig 289,3
Fuhrken Gerhard 294,4



Kreisverbandsmeisterscha�en Moor 2024
in Hambergen

Ergebnisliste Mannscha� 1.43.74
KK - Gewehr Auflage ZF 50m Senioren 3
Stand: 30.10.2023

Gesamt

1 SGS Teufelsmoor 883,0 Ringe

Tienken Edith 293,6
Herrmann Alfred Thomas 293,2
Schade Marita 296,2



Kreisverbandsmeisterscha�en Moor 2024
in Hambergen

Ergebnisliste Einzel 1.42.10
KK – Gewehr 30 Schuss Herren I
Stand: 30.10.2023

BM E BM M 1. S 2. S 3. S Gesamt
1 Bö�ner Hans-Jürgen SGem Tor�eufel Teufelsmoor Ja Nein 84 77 87 248



Kreisverbandsmeisterscha�en Moor 2024
in Teufelsmoor

Ergebnisliste Einzel 1.11.10
Luftgewehr Auflage 10m Herren
Stand: 11.12.2023

BM E BM M 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 Schramm Thomas SV Axstedt 1952 Ja Ja 103,9 103,8 105,1 312,8

2 Antholz Niklas SV Oldendorf 1919 Nein Nein 102,8 102,7 100,1 305,6

3 Lühr Carsten SGem Tor�eufel Teufelsmoor Ja Ja 101,8 101,0 101,9 304,7

4 Raedecke Rene SV Axstedt 1952 Ja Ja 100,9 100,3 101,4 302,6

5 Müller Steffen SV Oldendorf 1919 Nein Nein 98,3 103,1 100,0 301,4

6 Renken Steffen SV Axstedt 1952 Ja Ja 100,1 100,6 100,5 301,2

7 Wiechert Nico SV Hellingst 1954 Ja Ja 99,0 98,7 101,1 298,8

8 Zittlau Mark SV Oldendorf 1919 Ja Ja 97,8 101,2 99,8 298,8

9 Puckhaber Thimon SV Hambergen 1909 Nein Nein 100,9 99,5 98,0 298,4

10 Riemer Jona SV Hambergen 1909 Ja Ja 97,8 101,2 97,5 296,5

11 Tomfohrde Nico SV Giehlermoor 1903 Ja Ja 97,1 101,0 97,1 295,2

12 Hofmeister Kai SV Hambergen 1909 Ja Ja 95,0 97,7 97,8 290,5

13 Michel Antoine SV Axstedt 1952 Ja Nein 96,7 93,1 94,3 284,1



Kreisverbandsmeisterscha�en Moor 2024
in Teufelsmoor

Ergebnisliste Einzel 1.11.11
Luftgewehr Auflage 10m Damen
Stand: 11.12.2023

BM E BM M 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 Malcher Johanna SV Hellingst 1954 Ja Ja 101,7 101,9 102,1 305,7

2 Lütjen Juliane SV Hellingst 1954 Ja Ja 100,5 100,5 101,1 302,1

3 Puckhaber Sandra SV Hambergen 1909 Nein Nein 96,9 97,7 103,1 297,7

4 Löffler Annika Elena SV Hambergen 1909 Ja Ja 97,6 97,6 101,3 296,5

5 Brünjes Nina SGem Tor�eufel Teufelsmoor Ja Ja 96,2 100,4 99,7 296,3



Kreisverbandsmeisterscha�en Moor 2024
in Teufelsmoor

Ergebnisliste Einzel 1.11.20
Luftgewehr Auflage 10m Schüler männlich
Stand: 11.12.2023

BM E BM M 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 Lütjen Noah SV Hellingst 1954 Ja Ja 90,6 91,9 99,1 281,6

2 Berkemeyer Noel Luca SV Hüttenbusch 1904 Ja Nein 90,6 90,2 85,6 266,4

3 Monsees Nils SV Hambergen 1909 Ja Nein 91,8 88,0 85,8 265,6



Kreisverbandsmeisterscha�en Moor 2024
in Teufelsmoor

Ergebnisliste Einzel 1.11.21
Luftgewehr Auflage 10m Schüler weiblich
Stand: 11.12.2023

BM E BM M 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 Dürkopp Johanna SV Axstedt 1952 Ja Ja 101,5 98,2 101,9 301,6

2 Kemmer Sophie SV Axstedt 1952 Ja Ja 96,2 99,0 99,0 294,2

3 Berndt Isabella Marie SV Hüttenbusch 1904 Ja Nein 88,9 93,9 97,6 280,4



Kreisverbandsmeisterscha�en Moor 2024
in Teufelsmoor

Ergebnisliste Einzel 1.11.30
Luftgewehr Auflage 10m Jugend männlich
Stand: 11.12.2023

BM E BM M 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 Blümel Benedikt SV Hambergen 1909 Ja Ja 97,5 94,8 95,5 287,8

2 Berne� Karl-Friedrich SV Hambergen 1909 Ja Ja 94,5 96,5 93,2 284,2

3 Detels Timo SV Axstedt 1952 Ja Ja 88,4 91,7 94,3 274,4

4 Kühn Aaron-Dennis SV Hambergen 1909 Ja Ja 80,9 81,0 80,1 242,0



Kreisverbandsmeisterscha�en Moor 2024
in Teufelsmoor

Ergebnisliste Einzel 1.11.31
Luftgewehr Auflage 10m Jugend weiblich
Stand: 11.12.2023

BM E BM M 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 Wiechert Fenja-Lia SV Hellingst 1954 Ja Ja 97,6 96,4 101,4 295,4

2 Schlüter Dana SV Hellingst 1954 Ja Ja 94,9 93,6 89,9 278,4



Kreisverbandsmeisterscha�en Moor 2024
in Teufelsmoor

Ergebnisliste Einzel 1.11.41
Luftgewehr Auflage 10m Junioren weiblich
Stand: 11.12.2023

BM E BM M 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 Zafeiropoulou Rafaela SV Axstedt 1952 Ja Ja 102,9 99,9 100,0 302,8

2 Zafeiropoulou Nikoleta SV Axstedt 1952 Ja Ja 97,8 98,4 101,4 297,6



Kreisverbandsmeisterscha�en Moor 2024
in Teufelsmoor

Ergebnisliste Einzel 1.11.68
Luftgewehr Auflage 10m Senioren 0
Stand: 11.12.2023

BM E BM M 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 Stelljes Holger SV Giehlermoor 1903 Ja Ja 96,7 99,4 99,0 295,1

2 Müller Dennis SV Bornreihe 1919 Nein Nein 98,5 96,8 96,3 291,6

3 Becker Karsten SV Bornreihe 1919 Nein Nein 98,7 97,2 95,0 290,9



Kreisverbandsmeisterscha�en Moor 2024
in Teufelsmoor

Ergebnisliste Einzel 1.11.69
Luftgewehr Auflage 10m Seniorinnen 0
Stand: 11.12.2023

BM E BM M 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 Ehlers Nadine SV Hambergen 1909 Ja Nein 100,9 101,7 103,8 306,4

2 Semken Annika SV Bornreihe 1919 Nein Nein 101,2 102,1 102,1 305,4

3 Stelljes Nadine SGem Tor�eufel Teufelsmoor Nein Nein 98,2 98,5 100,7 297,4

4 Kück Dörthe SV Vollersode Nein Nein 100,6 100,1 96,7 297,4

5 Schumacher Sandra SV Giehlermoor 1903 Ja Nein 99,4 97,8 96,2 293,4

6 Wehmann Jenny SV Giehlermoor 1903 Ja Nein 90,5 87,8 93,9 272,2

7 Knoblauch Verena SV Bornreihe 1919 Nein Nein 93,4 88,9 88,9 271,2



Kreisverbandsmeisterscha�en Moor 2024
in Teufelsmoor

Ergebnisliste Einzel 1.11.70
Luftgewehr Auflage 10m Senioren 1
Stand: 11.12.2023

BM E BM M 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 Böttner Hans-Jürgen SGem Tor�eufel Teufelsmoor Ja Ja 104,7 105,0 101,9 311,6

2 Sombetzki-Kremk Horst SV Hambergen 1909 Ja Ja 101,7 102,5 101,9 306,1

3 Fuhrken Gerhard SV Axstedt 1952 Ja Ja 102,9 99,9 102,9 305,7

4 Brünjes Carsten SGem Tor�eufel Teufelsmoor Ja Nein 98,9 100,7 101,4 301,0

5 Semisch Daniel SV Hellingst 1954 Ja Ja 98,4 98,0 100,1 296,5

6 Schumacher Michael Wallhöfener SV 1913 Nein Nein 95,1 100,0 99,5 294,6

7 Kück Thorsten SV Bornreihe 1919 Nein Nein 99,6 94,3 96,2 290,1

8 Bohling Reiner SV Bornreihe 1919 Nein Nein 94,4 93,1 90,8 278,3

9 Fendler Peer SV Bornreihe 1919 Nein Nein 87,1 83,8 84,0 254,9



Kreisverbandsmeisterscha�en Moor 2024
in Teufelsmoor

Ergebnisliste Einzel 1.11.71
Luftgewehr Auflage 10m Seniorinnen 1
Stand: 11.12.2023

BM E BM M 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 Lüllmann Frauke SV Axstedt 1952 Ja Ja 102,4 99,6 103,2 305,2

2 Sombetzki Andrea SV Hambergen 1909 Ja Ja 101,4 97,3 97,3 296,0

3 Zittlau Andrea SV Oldendorf 1919 Ja Ja 100,4 98,0 97,0 295,4

4 Antholz Anke SV Oldendorf 1919 Nein Nein 98,9 96,3 98,4 293,6

5 Naujoks Mirelle SV Hambergen 1909 Ja Ja 98,2 92,7 100,2 291,1



Kreisverbandsmeisterscha�en Moor 2024
in Teufelsmoor

Ergebnisliste Einzel 1.11.72
Luftgewehr Auflage 10m Senioren 2
Stand: 11.12.2023

BM E BM M 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 Gerdes Rainer SV Hambergen 1909 Ja Ja 104,7 104,9 102,5 312,1

2 Fedderwitz Herbert SV Vollersode Nein Nein 100,5 103,4 104,3 308,2

3 Jacobs Hartwig SV Axstedt 1952 Ja Ja 101,9 102,0 102,6 306,5

4 Czerwonka Harry SV Hellingst 1954 Ja Ja 102,4 100,4 100,6 303,4

5 Puckhaber Heino SV Axstedt 1952 Ja Ja 101,1 100,7 101,1 302,9

6 Lüllmann Thomas SV Axstedt 1952 Ja Ja 100,2 101,2 92,4 293,8

7 Stelljes Henry SV Giehlermoor 1903 Ja Ja 101,2 95,7 94,0 290,9



Kreisverbandsmeisterscha�en Moor 2024
in Teufelsmoor

Ergebnisliste Einzel 1.11.73
Luftgewehr Auflage 10m Seniorinnen 2
Stand: 11.12.2023

BM E BM M 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 Gerdes Gabriele SV Hambergen 1909 Ja Ja 102,2 103,8 104,7 310,7

2 Wendelken Ursel SV Hambergen 1909 Ja Ja 102,6 102,6 104,1 309,3

3 Brünjes Ursula SV Hellingst 1954 Ja Ja 100,5 101,4 102,0 303,9

4 Burfeind Anke SV Giehlermoor 1903 Ja Ja 104,5 98,1 100,9 303,5

5 Grunwald Heidi SV Giehlermoor 1903 Ja Ja 99,7 98,7 98,8 297,2

6 Suhling Karin SV Oldendorf 1919 Nein Nein 94,6 98,6 99,4 292,6

7 Breden Karin SV Hellingst 1954 Ja Ja 97,5 93,6 99,3 290,4

8 Hölling Susanne SV Axstedt 1952 Ja Ja 92,6 90,0 99,8 282,4



Kreisverbandsmeisterscha�en Moor 2024
in Teufelsmoor

Ergebnisliste Einzel 1.11.74
Luftgewehr Auflage 10m Senioren 3
Stand: 11.12.2023

BM E BM M 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 Sussmann Uwe SGem Tor�eufel Teufelsmoor Ja Ja 104,7 105,7 105,0 315,4

2 Herrmann Alfred Thomas SGem Tor�eufel Teufelsmoor Ja Ja 103,8 104,5 102,8 311,1

3 Burfeind Werner SV Giehlermoor 1903 Ja Ja 102,5 101,4 100,3 304,2

4 Neske Carsten Wallhöfener SV 1913 Ja Ja 99,4 100,2 103,3 302,9

5 Mollenhauer Werner Wallhöfener SV 1913 Ja Ja 101,7 99,3 101,4 302,4

6 Löffler Jörg SV Hambergen 1909 Ja Ja 100,6 99,7 98,0 298,3

7 Puckhaber Mar�n SV Hambergen 1909 Ja Ja 99,6 96,8 99,5 295,9

8 Kück Hartmut SGem Tor�eufel Teufelsmoor Ja Nein 99,5 94,6 101,4 295,5

9 Bojack Bernd SV Hambergen 1909 Ja Ja 99,4 96,7 98,5 294,6

10 Wellbrock Herbert SV Giehlermoor 1903 Ja Ja 83,0 88,3 91,3 262,6



Kreisverbandsmeisterscha�en Moor 2024
in Teufelsmoor

Ergebnisliste Einzel 1.11.75
Luftgewehr Auflage 10m Seniorinnen 3
Stand: 11.12.2023

BM E BM M 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 Schade Marita SGem Tor�eufel Teufelsmoor Ja Ja 103,4 103,6 103,9 310,9

2 Tienken Edith SGem Tor�eufel Teufelsmoor Ja Ja 103,1 100,7 102,1 305,9

3 Meyerhoff Helga SV Hambergen 1909 Ja Nein 102,7 100,6 102,4 305,7

4 Eckardt Elisabeth SGem Tor�eufel Teufelsmoor Ja Nein 100,8 101,3 101,7 303,8

5 Bojack Karin SV Hambergen 1909 Ja Ja 99,0 101,4 99,2 299,6

6 Neske Inge Wallhöfener SV 1913 Ja Ja 100,4 95,4 100,2 296,0

7 Gerken Brunhilde SV Giehlermoor 1903 Ja Ja 97,7 98,7 96,3 292,7

8 Semken Waltraud SV Bornreihe 1919 Nein Nein 93,8 97,9 97,9 289,6



Kreisverbandsmeisterscha�en Moor 2024
in Teufelsmoor

Ergebnisliste Einzel 1.11.76
Luftgewehr Auflage 10m Senioren 4
Stand: 11.12.2023

BM E BM M 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 Hölling Berthold SGem Tor�eufel Teufelsmoor Ja Ja 102,5 104,5 103,8 310,8

2 Finck Harald SV Hellingst 1954 Ja Ja 104,0 101,9 102,8 308,7

3 Ehlers Carl-Heinz SV Hellingst 1954 Ja Ja 102,3 103,1 102,8 308,2

4 Wiebusch Manfred SV Hellingst 1954 Ja Ja 100,8 99,2 100,0 300,0



Kreisverbandsmeisterscha�en Moor 2024
in Teufelsmoor

Ergebnisliste Einzel 1.11.77
Luftgewehr Auflage 10m Seniorinnen 4
Stand: 11.12.2023

BM E BM M 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 Pape Monika SV Axstedt 1952 Ja Ja 101,2 100,0 101,4 302,6



Kreisverbandsmeisterscha�en Moor 2024
in Teufelsmoor

Ergebnisliste Einzel 1.11.78
Luftgewehr Auflage 10m Senioren 5
Stand: 11.12.2023

BM E BM M 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 Busch Heinz SV Giehlermoor 1903 Ja Ja 96,9 101,7 100,7 299,3



Kreisverbandsmeisterscha�en Moor 2024
in Teufelsmoor

Ergebnisliste Einzel 1.11.79
Luftgewehr Auflage 10m Seniorinnen 5
Stand: 11.12.2023

BM E BM M 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 Lütjen Anita Wallhöfener SV 1913 Nein Nein 93,6 92,8 95,0 281,4



Kreisverbandsmeisterschaften Moor 2024
in Teufelsmoor

Ergebnisliste Mannscha� 1.11.10
Luftgewehr Auflage Erwachsene
Stand: 11.12.2023

Gesamt

1 SV Axstedt 916,6 Ringe
Schramm Thomas 312,8
Raedecke René 302,6
Renken Steffen 301,2

2 SV Hellingst 906,6 Ringe
Malcher Johanna 305,7
Lütjen Juliane 302,1
Wiechert Nico 298,8

3 SV Oldendorf 905,8 Ringe
Antholz Niklas 305,6
Müller Steffen 301,4
Zittlau Mark 298,8

4 SV Hambergen 883,5 Ringe
Riemer Jona 296,5
Löffler Annika Elena 296,5
Hofmeister Kai 290,5



Kreisverbandsmeisterschaften Moor 2024
in Teufelsmoor

Ergebnisliste Mannscha� 1.11.30
Luftgewehr Auflage Jugend
Stand: 11.12.2023

Gesamt

1 SV Hambergen 814,0 Ringe
Blümel Benedikt 287,8
Berne� Karl-Friedrich 284,2
Kühn Aaron-Dennis 242,0



Kreisverbandsmeisterschaften Moor 2024
in Teufelsmoor

Ergebnisliste Mannscha� 1.11.68
Luftgewehr Auflage Senioren 0
Stand: 11.12.2023

Gesamt

1 SV Bornreihe 887,9 Ringe
Semken Annika 305,4
Müller Dennis 291,6
Becker Karsten 290,9



Kreisverbandsmeisterschaften Moor 2024
in Teufelsmoor

Ergebnisliste Mannscha� 1.11.70
Luftgewehr Auflage Senioren 1+2
Stand: 11.12.2023

Gesamt

1 SV Hambergen 1 932,1 Ringe
Gerdes Rainer 312,1
Gerdes Gabriele 310,7
Wendelken Ursel 309,3

2 SV Axstedt 1 904,7 Ringe
Fuhrken Gerhard 305,7
Lüllmann Frauke 305,2
Lüllmann Thomas 293,8

3 SV Hellingst 903,8 Ringe
Brünjes Ursula 303,9
Czerwonka Harry 303,4
Semisch Daniel 296,5

4 SV Hambergen 2 893,2 Ringe
Sombetzki-Kremk Horst 306,1
Sombetzki Andrea 296,0
Naujoks Mirelle 291,1



5 SV Axstedt 2 891,8 Ringe
Jacobs Hartwig 306,5
Puckhaber Heino 302,9
Hölling Susanne 282,4

6 SV Giehlermoor 891,6 Ringe
Burfeind Anke 303,5
Grunwald Heidi 297,2
Stelljes Henry 290,9

7 SV Oldendorf 881,6 Ringe
Zittlau Andrea 295,4
Antholz Anke 293,6
Suhling Karin 292,6



Kreisverbandsmeisterschaften Moor 2024
in Teufelsmoor

Ergebnisliste Mannscha� 1.11.74
Luftgewehr Auflage Senioren 3 + 4 +5
Stand: 11.12.2023

Gesamt

1 SGS Teufelsmoor 1 932,1 Ringe
Sussmann Uwe 315,4
Hölling Berthold 310,8
Tienken Edith 305,9

2 SGS Teufelsmoor 2 925,8 Ringe
Herrmann Alfred Thomas 311,1
Schade Marita 310,9
Eckardt Elisabeth 303,8

3 SV Hellingst 916,9 Ringe
Finck Harald 308,7
Ehlers Carl-Heinz 308,2
Wiebusch Manfred 300,0

4 Wallhöfener SV 901,3 Ringe
Neske Carsten 302,9
Mollenhauer Werner 302,4
Neske Inge 296,0



5 SV Giehlermoor 896,2 Ringe
Burfeind Werner 304,2
Busch Heinz 299,3
Gerken Brunhilde 292,7

6 SV Hambergen 890,1 Ringe
Bojack Karin 299,6
Puckhaber Mar�n 295,9
Bojack Bernd 294,6



Kreiskönigsschießen 2023

Kreisjugendkönig

Name Vorname Verein Teiler
Blümel Benedikt SV Hambergen 44,2

Zafeiropoulou Rafaela SV Axstedt 46,3
Dürrkopp Johanna SV Axstedt 55,1

Kreiskönig

Name Vorname Verein Teiler
Lüllmann Thomas SV Axstedt 23,7

Semisch Daniel SV Hellingst 32,0
Löffler Jörg SV Hambergen 40,7

Kreiskönigin

Name Vorname Verein Teiler
Hölling Susanne SV Axstedt 21,6
Tienken Edith SGS Teufelsmoor 24,1
Gerdes Gabriele SV Hambergen 29,1

gez. Herbert Fedderwitz Teufelsmoor, 10.12. 2023

(Kreissportleiter)



Kreisverbandsmeisterscha�en Moor 2024
in Teufelsmoor

Ergebnisliste Einzel 2.11.68
Luftpistole Auflage 10m Senioren 0
Stand: 11.12.2023

BM E BM M 1. S 2. S 3. S Gesamt
1 Seedorf Sven SV Axstedt 1952 Nein Nein 82,5 86,2 81,8 250,5



Kreisverbandsmeisterscha�en Moor 2024
in Teufelsmoor

Ergebnisliste Einzel 2.11.72
Luftpistole Auflage 10m Senioren 2
Stand: 11.12.2023

BM E BM M 1. S 2. S 3. S Gesamt
1 Lüllmann Thomas SV Axstedt 1952 Ja Nein 102,5 94,0 91,4 287,9



Kreisverbandsmeisterscha�en Moor 2024
in Teufelsmoor

Ergebnisliste Einzel 2.11.76
Luftpistole Auflage 10m Senioren 4
Stand: 11.12.2023

BM E BM M 1. S 2. S 3. S Gesamt
1 Hölling Berthold SGem Tor�eufel Teufelsmoor Ja Nein 89,1 97,2 94,2 280,5


